ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                               TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 11 năm 2011

Số: 484 /TB-ĐTN

THÔNG BÁO

V/v mời đoàn viên, thanh niên tham dự Vòng chung kết và trao giải
cuộc thi “Xe chạy bằng năng lượng mặt trời 2011”
________
Nhằm tạo điều kiện để các bạn đoàn viên, thanh niên tiếp cận và tìm hiểu về ứng dụng của năng lượng mặt trời trong việc phát triển giao thông vận tải, xây dựng hình ảnh đoàn viên, thanh niên thành phố năng động, sáng tạo trong việc ứng dụng, phát triển khoa học công nghệ, Trung tâm Tiết kiệm Năng lượng TP. Hồ Chí Minh phối hợp với Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh tổ chức cuộc thi “Xe chạy bằng năng lượng mặt trời năm 2011” (Solar Car Racing 2011), Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn mời đoàn viên, thanh niên tại đơn vị tham dự vòng chung kết và trao giải của cuộc thi, cụ thể như sau:
- Thời gian: 08g30 - 12g30 ngày 01/12/2011 (thứ năm)
- Địa điểm: Nhà thi đấu Quân Khu 7
                    (Số 02 Phổ Quang, Phường 2, Quận Tân Bình)
- Số lượng tham dự:
	STT
	ĐƠN VỊ
	Số lượng

	1.
	Đoàn trường ĐH Giao thông Vận tải TP. Hồ Chí Minh
	500

	2.
	Đoàn trường ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh
	500

	3.
	Đoàn trường ĐH Kỹ thuật Công nghệ TP. Hồ Chí Minh
	500

	4.
	Đoàn trường ĐH Bách Khoa - ĐHQG TP. Hồ Chí Minh
	200

	5.
	Đoàn trường ĐH Khoa học Tự nhiên - ĐHQG TP. Hồ Chí Minh
	200

	6.
	Đoàn trường ĐH Hùng Vương TP. Hồ Chí Minh
	200

	7.
	Đoàn trường ĐH Kinh tế TP. Hồ Chí Minh
	100

	8.
	Đoàn trường ĐH Ngoại ngữ - Tin học TP. Hồ Chí Minh
	100

	9.
	Đoàn trường CĐ Kỹ thuật Cao Thắng
	100

	10.
	Đoàn trường ĐH Sài Gòn
	100

	11.
	Đoàn trường CĐ KTKT Lý Tự Trọng
	150

	12.
	Đoàn Học viện Hành chính CS TP. Hồ Chí Minh
	100

	13.
	Đoàn trường ĐH Công nghiệp TP. Hồ Chí Minh
	100

	14.
	Đoàn trường CĐ Kinh tế Công nghệ TP. Hồ Chí Minh
	100

- Phân công: đồng chí Nguyễn Minh Đỗi - Cán bộ Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn (ĐT: 0938.360.565) phụ trách lực lượng tham dự chương trình.
*Lưu ý:
Nhân kỷ niệm 40 năm thiết lập quan hệ ngoại giao giữa Việt Nam và Đan Mạch, Thái tử Đan Mạch có chuyến công du đến Việt Nam sẽ tham dự, trao giải cho cuộc thi này. Bên cạnh đó, chương trình sẽ được tường thuật trực tiếp trên đài truyền hình TP. Hồ Chí Minh, đề nghị các đơn vị đảm bảo các nội dung sau:
-  Trang phục áo Thanh niên Việt Nam hoặc đồng phục theo đơn vị.
- Lực lượng tham dự phải nghiêm túc, đủ số lượng và dự xuyên suốt đến cuối chương trình. Mỗi đơn vị cử 01 đồng chí phụ trách lực lượng, lập danh sách và gửi về Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn (phòng A3, số 01 Phạm Ngọc Thạch, Q1) trước ngày 29/11/2011.
- Các đơn vị liên hệ Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn để nhận thư mời tham dự chương trình từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/11/2011.
Đề nghị các cơ sở Đoàn và đồng chí được phân công thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
Nơi nhận:

- Các cơ sở Đoàn có tên;

- Ban TNTH Thành Đoàn;

- Lưu.

PAGE
2